

# KUPNÍ SMLOUVA

SML/1358/2021

## 1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24  
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021:  
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:  
a) smluvních: xxxxxxxx  
b) technických: xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
c) dotací: xxxxxxxx  
telefon: xxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxx  
xxxxxxxx

IČ: 00297534  
DIČ: CZ00297534  
bankovní spojení: xxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxx

(dále jen kupující)

a

## 2. Hilbert Interiéry s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze., oddíl C, vložka 211074  
zastoupena: Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti  
jednání ve věcech technických: xxxxxxxx  
se sídlem: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8  
IČ: 28661133  
DIČ: CZ28661133  
telefon: xxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxx  
bankovní spojení: xxxxxxxx  
č. účtu: xxxxxxxx

(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:

### I. Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž NÁBYTKU a pořízení dalšího zboží v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy (dále též „zboží“) v rámci veřejné

zakázky „**Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky**“ (dále též „dodávky“). Při plnění této smlouvy je prodávající povinen vycházet z dokumentace zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále jen „dokumentace“). Místem plnění jsou **odborné učebny škol**: Základní škola a Mateřská škola Borovského a Základní škola a Mateřská škola Cihelní v Karviné.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž uvedeného zboží v místech plnění a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za uvedené zboží bez vad a nedodělků a montáž bez vad a nedodělků kupní cenu a to na základě předávacího protokolu a soupisu dodávek.
3. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude spolufinancováno z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 92, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/19\_116/0013312 (dále též projekt) s tím, že kupující obdržel Rozhodnutí o poskytnutí dotace od poskytovatele, kterým je Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (dále též poskytovatel dotace).

Prodávající je povinen se seznámit s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce v platném znění včetně veškerých příloh, Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce pro výzvu 92 v platném znění vč. veškerých příloh, aktuálním Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 (dále též Pravidla). Pravidla jsou uveřejněna na veřejně přístupné adrese <https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy>. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, rozhodne-li poskytovatel dotace, že kupujícímu neposkytne na zboží dotaci nebo že dotaci poskytne v nižší výši než, jak o ni kupující žádal. Smluvní strany se tímto dohodly, že odstoupí-li kupující od této smlouvy dle tohoto odstavce, prodávající se tímto vzdává práva na náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že podmínkou dodání zboží dle této smlouvy je provedení stavební části pod názvem „**Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – stavební práce**“ (dále též stavební část), která bude provedena na základě samostatné veřejné zakázky rozdělené na dvě části a dvou samostatných smluv o dílo (dále též Smlouva o dílo). Prodávající bere dále na vědomí, že současně s touto smlouvou budou uzavřeny rovněž další 3 kupní smlouvy, jejichž předmětem bude dodávka a montáž **UČEBNÍCH POMŮCEK**, dodávka a montáž **IT VYBAVENÍ**, dodávka a montáž **JAZYKOVÉ LABORATOŘE** (dále též Kupní smlouvy na dodávky). Tyto skutečnosti vyplývají z podmínek daných poskytovatelem dotace, kdy podmínkou pro proplacení dotace kupujícímu je, jak realizace všech dodávek dle Kupních smluv na dodávky a dle této smlouvy, tak i realizace stavební části.

4. Zboží musí splňovat požadavky právních předpisů a technických norem.

## II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského	506 030,00 Kč
ZŠ a MŠ Cihelní	655 385,00Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1 161 415,00 Kč</b>

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

2. Položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které bude prodávající mít s dodáním a montáží zboží kupujícímu včetně přepravy.
4. Pokud je prodávající plátcem DPH, bude k ceně bez DPH připočteno DPH podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Proávající je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku s kupujícím užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

### III. Podmínky plnění

1. Proávající je povinen všechno zboží dle čl. I. bod 1 této smlouvy naskladnit a mít připravené k předání a montáži do 70 dnů ode dne, kdy jej kupující k tomu vyzve.
2. Proávající je povinen bezúplatně uskladnit zboží ve svých prostorách až do doby provedení dodávky a montáže zboží v místě plnění.
3. Proávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. I. bodu 1. této smlouvy bez vad a nedodělků do místa plnění a provést jeho montáž bez vad a nedodělků v místě plnění do 20 dnů ode dne, kdy jej kupující k tomu vyzve. Proávající **zároveň musí koordinovat dodávky a montáže dle této smlouvy se zhotoviteli stavební části, dodavatelem UČEBNÍCH POMŮCEK, dodavatelem IT VYBAVENÍ a dodavatelem JAZYKOVÉ LABORATOŘE, které budou prováděny na základě samostatně uzavřených smluv tak, aby průběh prací byl plynulý.**
4. Proávající je povinen předat kupujícímu v termínu uvedeném v bodě 3 tohoto článku rovněž veškeré doklady vztahující se ke zboží, zejména záruční listy, atd.
5. Smluvní strany se dohodly, že má-li zboží v době jeho předání kupujícímu vady či nedodělky, je kupující oprávněn odmítnout převzetí zboží. O předání a převzetí bude prodávajícím sepsán protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.
6. Datum převzetí zboží kupujícím je datem zdanitelného plnění.
7. Proávající je povinen neprodleně po uzavření smlouvy na místě plnění ověřit, zda uvedené zboží je rozměrově možné umístit do místností, případně kupujícího upozornit na odlišnosti a dohodnout se na změnách.
8. Proávající je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti pracovněprávní, oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zákona č. 262/2006. Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se podílejí na plnění předmětu této smlouvy. Proávající je dále povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí, zejména se zřetelem na nakládání s odpady. Plnění těchto povinností je prodávající povinen zajistit i u svých poddodavatelů.

9. Prodávající je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to zejména v rozsahu smluvních pokut i jejich výše, délky záruční doby, splatnosti faktur. Smluvní podmínky se považují za srovnatelné, budou-li smluvní pokuty i jejich výše, délka záruční doby a splatnost faktur shodné jako v této smlouvě. Prodávající je povinen na žádost kupujícího předložit kupujícímu smlouvu uzavřenou se svým poddodavatelem.
10. Prodávající je povinen řádně a včas plnit finanční závazky svým poddodavatelům, přičemž za řádné a včasné plnění finančních závazků se považuje plné uhrazení faktur vystavených poddodavatelem prodávajícímu za práce na dodávce zboží, a to vždy nejpozději do 10 pracovních dnů od připsání platby kupujícího na účet prodávajícího. Prodávající je povinen nejpozději do 15 pracovních dnů připsání platby kupujícího na účet prodávajícího prokazatelně doložit kupujícímu (např. výpisem z účtu), kdy mu byla na účet připsána platba kupujícího a že zaplatil poddodavateli fakturu řádně a včas. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do případných dalších úrovní dodavatelského řetězce.

#### IV. Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen „faktura“) na kupní cenu po předání a převzetí zboží kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Není-li zboží v době předání kupujícímu bez vad a nedodělků, dohodly se smluvní strany, že prodávající není oprávněn vystavit daňový doklad a nevzniká mu právo na zaplacení kupní ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Faktury prodávajícího budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícími ve dvou vyhotoveních.

Faktura bude dále obsahovat text: „Tato akce je spolufinancována z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci programu "Integrovaný regionální operační program", projekt: **Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné**, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/19\_116/0013312.“

2. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost, bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením faktury. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.

#### V. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícími. Poskytuje-li výrobce na zboží záruku delší než 24 měsíců, uplatní se na zboží záruka poskytnuta výrobcem, která běží rovněž ode dne převzetí zboží kupujícími. Prodávající se zároveň zavazuje provádět opravy zboží uvedeného v čl. I. bod 1 této smlouvy během záruční doby v místě plnění s tím, že prodávající nemá nárok na úhradu dopravy do místa plnění.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat. Pro ty části zboží, které byly v důsledku reklamace kupujícího prodávajícími opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

3. Kupující písemně oznámí prodávajícímu výskyt vady a vadu popíše. Jakmile kupující odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li kupující jinak.
4. Prodávající je povinen odstranit vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu nebo vadu, kterou má zboží v záruční době, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy byla vada prodávajícímu oznámena, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
5. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
6. Neodstraní-li prodávající v kupujícím stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo zboží v době převzetí kupujícím, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je prodávající povinen uhradit kupujícímu.
7. Smluvní strany se dohodly, že zboží má vady, zejména neodpovídá-li právním předpisům, technickým normám, této smlouvě, zadávací dokumentaci, není-li funkční nebo nebyly-li ke zboží předány potřebné doklady dle čl. III. bod 4 této smlouvy.

#### VI. Smluvní pokuta

1. Kupující má právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky a montáže zboží dle čl. III. bod 3 této smlouvy ve výši 0,2 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a prodávající je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
2. Prodávající má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu splatnosti faktury dle čl. IV. této smlouvy ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení a kupující je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
3. Neodstraní-li prodávající vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu nebo vadu, kterou má zboží v záruční době v termínu uvedeném v čl. V. bod 4 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení s odstraněním vady a každou jednotlivou vadu.
4. Nebude-li prodávající koordinovat dodávky a montáže dle této smlouvy se zhotovitelem stavební části, dodavatelem UČEBNÍCH POMŮCEK, dodavatelem IT VYBAVENÍ nebo dodavatelem JAZYKOVÉ LABORATOŘE, má kupující právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý případ nedodržení této povinnosti.
5. Nesplní-li prodávající kteroukoliv povinnost uvedenou v čl. III. bod 8 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,4 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy.
6. Nesplní-li prodávající kteroukoliv povinnost uvedenou v čl. III. bod 9 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za nedodržení této povinnosti u každého poddodavatele, u něhož nebude příslušná povinnost splněna.
7. Nesplní-li prodávající kteroukoliv povinnost stanovenou v čl. III. bod 10 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,4 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy.
8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.
9. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

## VII. Další ujednání

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. Tímto dnem přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na zboží. Smluvní strany se dohodly, že po dobu přepravy nese nebezpečí škody prodávající.
2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Proávající je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci zadávacího řízení. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně či doplnění poddodavatele, musí prodávající o této skutečnosti kupujícího neprodleně písemně informovat. V případě, že se bude jednat o poddodavatele ve smyslu § 83 nebo § 85 zákona o veřejných zakázkách, je prodávající povinen jej nahradit poddodavatelem se shodnou kvalifikací. V opačném případě, není prodávající oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a kupující může od této smlouvy odstoupit.

Prodávající je povinen kdykoliv v průběhu plnění smlouvy na žádost kupujícího předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace poddodavatelů.

## VIII. Závěrečná ustanovení

1. Proávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení provedeného dle zákona o veřejných zakázkách uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a kupující může od této smlouvy odstoupit.
2. Proávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí kupující použít ji. Proávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě:
  - a) nebude-li montáž zboží, montáž UČEBNÍCH POMŮCEK dle Kupní smlouvy na dodávky, montáž IT VYBAVENÍ dle Kupní smlouvy na dodávky nebo montáž JAZYKOVÉ LABORATOŘE dle Kupní smlouvy na dodávky zahájena nejpozději do 30.10. 2021 nebo
  - b) nebude-li se realizovat stavební část či příslušná část veřejné zakázky na stavební část nebo
  - c) bude-li zrušeno zadávací řízení na výběr zhotovitele stavební části či jeho část nebo
  - d) bude-li ukončena platnost a účinnost kterékoliv Smlouvy o dílo uzavřené mezi kupujícím a zhotovitelem stavební části (např. odstoupením od smlouvy) nebo
  - e) nebude-li se uzavírat jedna či více Kupních smluv na dodávky nebo
  - f) bude-li zrušeno zadávací řízení týkající se jedné či více Kupních smluv na dodávky nebo
  - g) bude-li ukončena platnost a účinnost jedné či více Kupních smluv na dodávky (např. odstoupením od smlouvy).

- Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení kupujícího od této smlouvy z důvodu uvedeného pod písm. a) – g) tohoto bodu se prodávající vzdává práva na náhradu škody, která by mu mohla v důsledku odstoupení kupujícího vzniknout.
4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva nabude účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
  5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
  6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
  7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou.
  8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků.
  9. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
  10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
  11. O přidělení veřejné zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2438 ze dne 23. 06. 2021.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

V Karviné 13.07.2021

V Dětmovicích 09.07.2021

Za kupujícího

Za prodávajícího

.....

.....

za statutární město Karviná

za Hilbert Interiéry s.r.o.

**Ing. Helena Bogoczová, MPA,**

**Světlana Hilbertová**

vedoucí Odboru majetkového,

jednatelka společnosti

na základě pověření ze dne 4.1.2021

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20212102008

**Stavba:** Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Hilberr Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

IČ: 28661133  
DIČ: CZ28661133

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>506 030,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>506 030,00</b>	<b>106 266,30</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>612 296,30</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20212102008

**Stavba:** Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

Místo: Datum: 03.06.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hilberr Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>506 030,00</b>	<b>612 296,30</b>
201717010 02RS1	Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná - stavba - interiér	503 330,00	609 029,30
012	Interiér multioborová učebna	503 330,00	609 029,30
002	Ostatní a vedlejší náklady	2 700,00	3 267,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20212102007

**Stavba:** Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

IČ: 28661133  
DIČ: CZ28661133

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>655 385,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>655 385,00</b>		<b>137 630,85</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>793 015,85</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20212102007

**Stavba:** Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Místo: Datum: 03.06.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>655 385,00</b>	<b>793 015,85</b>
002	Ostatní a vedlejší náklady	2 600,00	3 146,00
201717010	Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní		
03RS1	Karviná - interiér	652 785,00	789 869,85
011	Interiér jazyková učebna	221 780,00	268 353,80
012	Učebna informatiky	431 005,00	521 516,05

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

**002 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 600,00</b>
D6 - Výrobní dokumentace	500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

**002 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 600,00**

D	D6		Výrobní dokumentace				500,00	
1	K	Pol59	Zpracování výrobní dokumentace před realizací díla	ks	1,000	500,00	500,00	

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				600,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

P			Poznámka k položce: □ Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)					
3	K	013254101	Monitoring v průběhu výstavby	soubor	1,000	100,00	100,00	

P			Poznámka k položce: □ Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce □					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D	VRN3		Zařízení staveniště				500,00	
4	K	032103000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

P			Poznámka k položce: □ Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D	VRN4		Inženýrská činnost				500,00	
5	K	043103000	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

P			Poznámka k položce: □ Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikován v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. □ Pokud nejsou uvedeny v jednotlivých profesích □					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D	VRN9		Ostatní náklady				500,00	
6	K	091003007	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	500,00	500,00	

P			Poznámka k položce: □ položka obsahuje: □ □ koordinaci s ostatními dodavateli samostatných VZ (stavba, konektivita, ITI, pomůcky) □ kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu □ náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických □ zařízení včetně komplexního vyzkoušení □ náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz □ náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a □ náklady na zaškolení obsluhy objednatele □ □ □ □ □					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

**011 - Interiér jazyková učebna**

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**221 780,00**

D1 - Jazyková učebna

221 780,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

**011 - Interiér jazyková učebna**

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**221 780,00**

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
		<b>Jazyková učebna</b>				<b>221 780,00</b>		
1	K 2.NP 2.01	Rohový stůl kantora s kontejnerem ,roletová skříňka	kus	1,000	14 510,00	14 510,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
2	K 2.NP 2.01.1	Čtyřmístný žákovský stůl	kus	6,000	4 940,00	29 640,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
3	K 2.NP 2.01.2	Vysoká skříň na uložení sluchátek	kus	2,000	6 420,00	12 840,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
4	K 2.NP 2.01.3	Nástavec s prosklenými dveřmi	kus	4,000	3 250,00	13 000,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
5	K 2.NP 2.01.4	Vysoká skříň čtyřdveřová	kus	2,000	4 850,00	9 700,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
6	K 2.NP 2.01.5	Otěrové obložení stěny	bm	m	6,600	2 150,00	14 190,00	
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
7	K 2.NP 2.01.6	Nástěnka textilní	kus	3,000	2 200,00	6 600,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
8	K 2.NP 2.01.6	Nástěnka textilní	kus	1,000	1 500,00	1 500,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
9	K 2.NP 2.01.7	Pracovní otočná židle kantora	kus	1,000	3 250,00	3 250,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
10	K 2.NP 2.01.8	Žákovská židle	kus	24,000	1 750,00	42 000,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
11	K Pol14	Elektroinstalace na nábytek	kus	1,000	40 000,00	40 000,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 1 NP: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Položka obsahuje: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> kabel CYKY-J 3X2,5 (CYSY) - 90m <input type="checkbox"/> kabel UTP kategorie 6 - 320 m <input type="checkbox"/> zásuvka dvojitá 16A/230V vč. příslušenství pro montáž do lišt - 25 kus <input type="checkbox"/> zásuvka datová dvojitá 2x RJ 45 s příslušenstvím pro montáž do lišt - 13 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Žlab 60/40 mm pro SLP - 25 m <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Revize elektroinstalace <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Veškeré spojovací a kotvení prvky <input type="checkbox"/> vidlice 230/16A - 4 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></i>						
12	K Pol15	Vodoinstalace na nábytek	kus	1,000	50,00	50,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 1 NP: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž</i>						
13	K 2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	50,000	375,00	18 750,00		
	P	<i>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>						
14	K 2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a dodávky kotveních prvků, vč. roštu pro kotvení žlabu	m	35,000	450,00	15 750,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce: □  
položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid  
místnosti a vynášku a montáž nábytku*



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

**012 - Učebna informatiky**

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>431 005,00</b>
D2 - Učebna informatiky	304 945,00
D3 - Kabinet informatiky	126 060,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

## 012 - Učebna informatiky

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**431 005,00**

D	D2	Učebna informatiky							304 945,00
3	K 2.NP 2.02	Rohový stůl kantora s kontejnerem	kus	1,000	12 110,00	12 110,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku.							
4	K 2.NP 2.02.1	Jednomístný žákovský stůl	kus	27,000	4 455,00	120 285,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
5	K 2.NP 2.02.1	Jednomístný žákovský stůl	kus	1,000	5 230,00	5 230,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
6	K 2.NP 2.02.20	dvoumístný žákovský stůl	kus	1,000	6 950,00	6 950,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
7	K 2.NP 2.02.2	Pracovní otočná židle kantora	kus	1,000	3 250,00	3 250,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
8	K 2.NP 2.02.3	Žákovská židle	kus	30,000	1 750,00	52 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
9	K 2.NP 2.02.4	Vysoká skříň čtyřdveřová	kus	4,000	4 850,00	19 400,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
10	K 2.NP 2.02.5	Nástavec s prosklenými dveřmi	kus	4,000	3 250,00	13 000,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
11	K 2.NP 2.02.6	Otěrové obložení stěny	bm kus	6,800	2 150,00	14 620,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
12	K 2.NP 2.02.7	Nástěnka textilní	kus	3,000	2 200,00	6 600,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
13	K 2.NP 2.02.7	Nástěnka textilní	kus	1,000	1 500,00	1 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
14	K 2.NP 2.02.8	Hliníkový rám se zrcadlem	kus	3,000	3 500,00	10 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
15	K 2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	62,000	375,00	23 250,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
16	K 2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. roštu pro kotvení žlabu	m	35,000	450,00	15 750,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku d.							
D	D3	Kabinet informatiky							126 060,00
17	K 2.NP 2.03	Pracovní stůl s kontejnerem ,zádová deska	kus	1,000	9 250,00	9 250,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
18	K 2.NP 2.03.1	Nástavec ,dveře dělené	kus	1,000	6 500,00	6 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
19	K 2.NP 2.03.2	Otevřený regál	kus	1,000	3 700,00	3 700,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
20	K 2.NP 2.03.3	Vysoká skříň , dveře	kus	6,000	4 850,00	29 100,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
21	K	2.NP 2.03.4	Vysoká skříň , dveře sklo+šuplíky	kus	1,000	7 890,00	7 890,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
22	K	2.NP 2.03.2	Otevřený regál	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
23	K	2.NP 2.03.5	Mycí centrum	kus	1,000	14 370,00	14 370,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
24	K	2.NP 2.03.6	Pracovní otočná židle kantora	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
25	K	2.NP 2.03.7	Nástěnka textilní	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
26	K	Pol14	Elektroinstalace na nábytek	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>1 NP:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž</i> <i>Položka obsahuje :</i> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> kabel CYKY-J 3X2,5 (CYSY) - 90m <input type="checkbox"/> kabel UTP kategorie 6 - 320 m <input type="checkbox"/> zásuvka dvojitá 16A/230V vč. příslušenství pro montáž do lišt - 31 kus <input type="checkbox"/> zásuvka datová dvojitá 2x RJ 45 s příslušenstvím pro montáž do lišt - 16 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Žlab 60/40 mm pro SLP - 25 m <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Revize elektroinstalace <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Veškeré spojovací a kotevní prvky <input type="checkbox"/> vidlice 230/16A - 4 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>					
27	K	Pol15	Vodoinstalace na nábytek	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>1 NP:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž</i>					